

Nordic Aquafarms Technology ApS

Agro Food Park 13, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 39 85 16 52

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juli 2025

Mikkel Kristian Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Aquafarms Technology ApS Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 85 16 52 Stiftet: 11. september 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charles Høstlund, formand Lars Henrik Haaland
Direktion	Mikkel Kristian Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed, herunder projektering samt andre aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktiviteter er afhængige af øvrige koncernselskabers fortsatte drift. Det er identificeret usikkerhed, om den budgetterede resultatforbedring i koncernen kan realiseres, og der vurderes ligeledes usikkerhed om, hvorvidt koncernen har tilstrækkelig likviditet til at understøtte driften i takt med behovet.

Dette medfører væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Moderselskabet har afgivet en støtterklæring om fortsat likviditetsmæssig støtte til selskabet. Derudover er der indgået aftale om udsættelse af rentebetalinger til selskabets eksterne långiver. Koncernen er i løbende dialog med finansielle kreditorer og aktionærer med henblik på at sikre finansiering af selskabet, indtil det opnår positiv pengestrøm i koncernen. Bestyrelsen følger den økonomiske situation nøje og er klar til at iværksætte yderligere tiltag, hvis det vurderes nødvendigt for at styrke selskabets rentabilitet

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er det usikkert, om de nødvendige finansieringstilsagn fra bank og aktionærer opnås, men det er ledelsens klare vurdering, at disse tilsagn vil blive givet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud før skat er på 1.114 tkr. mod et resultat før skat sidste år på 62 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.960.633	6.582.806
Personaleomkostninger	1	-4.974.205	-6.343.568
Af- og nedskrivninger		-64.913	-115.010
Driftsresultat		-1.078.485	124.228
Andre finansielle indtægter	2	1.013	1.879
Andre finansielle omkostninger	3	-37.205	-64.081
Resultat før skat		-1.114.677	62.026
Skat af årets resultat	4	-1.164	-14.774
Årets resultat		-1.115.841	47.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.115.841	47.252
I alt		-1.115.841	47.252

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.363	284.842
Indretning af lejede lokaler		0	4.434
Materielle anlægsaktiver	5	224.363	289.276
Lejedepositum og andre tilgodehavender		167.042	162.175
Finansielle anlægsaktiver	6	167.042	162.175
Anlægsaktiver		391.405	451.451
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.296.402	2.659.561
Udsudte skatteaktiver		0	1.164
Andre tilgodehavender		0	53.828
Periodeafgrænsningsposter		212.264	102.887
Tilgodehavender		3.508.666	2.817.440
Likvide beholdninger		115.847	157.898
Omsætningsaktiver		3.624.513	2.975.338
<hr/>			
Aktiver		4.015.918	3.426.789
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		655.100	1.770.941
Egenkapital		705.100	1.820.941
<hr/>			
Leasingforpligtelser		112.076	179.555
Feriepengeindefrysning		631.130	624.533
Langfristede gældsforpligtelser	7	743.206	804.088
Leasingforpligtelser		67.420	63.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.131	112.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.838.895	24.898
Selskabsskat		0	1.219
Anden gæld		318.166	599.552
Kortfristede gældsforpligtelser		2.567.612	801.760
Gældsforpligtelser		3.310.818	1.605.848
<hr/>			
Passiver		4.015.918	3.426.789
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.770.941	1.820.941
Forslag til resultatdisponering		-1.115.841	-1.115.841
Egenkapital 31. december 2024	50.000	655.100	705.100

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	8
Løn og gager	4.565.859	5.858.001
Pensioner	361.147	431.479
Andre omkostninger til social sikring	47.199	54.088
	4.974.205	6.343.568
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.013	1.879
	1.013	1.879
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	37.205	64.081
	37.205	64.081
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.219
Regulering af udskudt skat	1.164	13.555
	1.164	14.774
<hr/>		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	531.181	136.906
Kostpris 31. december 2024	531.181	136.906
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	246.339	132.472
Årets afskrivninger	60.479	4.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	306.818	136.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	224.363	0
<hr/>		
Finansielle leasingaktiver	224.363	

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	162.175
Tilgang	4.867
Kostpris 31. december 2024	167.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	167.042

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	179.496	67.420	0	243.379
feriepengeindfrysning	631.130	0	528.041	624.533
	810.626	67.420	528.041	867.912

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetid på op til 32 måneder. Aftalerne har en samlet restforpligtelse på 244 tkr. pr. 31. december 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordic Kingfish Hanstholm A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed i likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger der er stillet til sikkerhed udgør 65 t.kr. pr. 31/12 2024.

Noter

10 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabets driftsaktiviteter er afhængige af øvrige koncernselskabers fortsatte drift. Det er identificeret usikkerhed, om den budgetterede resultatforbedring i koncernen kan realiseres, og der vurderes ligeledes usikkerhed om, hvorvidt koncernen har tilstrækkelig likviditet til at understøtte driften i takt med behovet.

Dette medfører væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Moderselskabet har afgivet en støtterklæring om fortsat likviditetsmæssig støtte til selskabet. Derudover er der indgået aftale om udsættelse af rentebetalinger til selskabets eksterne långiver. Koncernen er i løbende dialog med finansielle kreditorer og aktionærer med henblik på at sikre finansiering af selskabet, indtil det opnår positiv pengestrøm i koncernen. Bestyrelsen følger den økonomiske situation nøje og er klar til at iværksætte yderligere tiltag, hvis det vurderes nødvendigt for at styrke selskabets rentabilitet

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det usikkert, om de nødvendige finansieringstilsagn fra bank og aktionærer opnås, men det er ledelsens klare vurdering, at disse tilsagn vil blive givet.
